
FO
TO

 S
H

U
T

T
E

R
ST

O
C

K
.C

O
M

, A
R

C
H

IV
 F

IR
E

M

28 květen 2020  

NÁKUPY

Novink y & Květen

ROZKVETLÉ USÍNÁNÍ 
Ulehejte do peřin se vzory 
květů a zkuste si přivonět. 
Že nakonec i po květinách 

voní? Alespoň trošku...
Povlečení Mélissa, bavlna, 
70 × 90 cm a 140 × 200 cm, 

www.blancheporte.cz, 599 Kč

Trávíme doma více času, než by bylo v květnu 
běžné. Co si domov trochu zkrášlit? Nevrhněte 
se ale do kompletní rekonstrukce, měl by to být 
hlavně čas zastavení a klidu.   TEXT  PETR ŠLE JMAR

V BARVÁCH JARA 
Pokud musíte 

z nějakého důvodu 
použít jednorázové 

nádobí, volte  
na místo plastového 

to z papíru.
Papírové talířky, Floral, 

12 ks, 319 Kč, Scallop 
Gold, 8 ks, 184 Kč,  
www.bellarose.cz

ROZKVETLÝ STŮL 
Běhoun na stůl se 
vzory květin krásně 
doladí jakýkoliv 
ubrus nebo i jen 
samotný stůl.
Běhoun na stůl,  
bavlna, 150 × 45 cm, 
www2.hm.com, 299 Kč

NÁBYTEK Z ROSTLIN  
Může být skříňka vyrobená  
z lučních květin? Může! 
Koupelnový nábytek Organic, 
Dřevojas, www.drevojas.cz, 
v prodeji od dubna 2020

TRADIČNÍ I SOUČASNÁ  
Jednotícím a slušivým prvkem  
této řady kuchyní je elegantně  

vyfrézovaný rámeček na dvířkách.
Kuchyně Sonata, řada Livanza,  

www.kuchyne-oresi.cz,  
od 12 677 Kč za běžný metr

KLÍČKU, VSTÁVEJ! 
Dvoupatrová kameninová 
nakličovací miska zaručí ideální  
podmínky pro všechny druhy semen.
Nakličovací miska Emile Henry,  
www.pottenpannen.cz, 1 430 Kč

ČAS NA SEKT 
Pijte bublinky a pijte je 

nanejvýš stylově.
Sklenice na sekt Boston 

Coloured, Villeroy & Boch, 
www.luxurytable.cz, 430 Kč

LAVICE SE SKRÝŠÍ 
Tento kousek zazáří v sestavě 
obdobného nábytku, ale i jako 
naprosto solitérní kus. 
Lavice s dekorem, dřevo, sedák 
s úložným prostorem, různé 
barvy a patiny, 113 × 47 × 94 cm, 
www.anglickasezona.cz, 9 900 Kč

FRESH MENU PRO PEJSKY  
Dopřejte vašemu psímu 

parťákovi prémiové krmivo 
s obsahem 70 % čerstvého 

masa, které se nemrazí a do 
konzervy je zpracované čerstvé 

během pouhých pár hodin. 
Brit Fresh Fish with Pumpkin, 

400 g, www.krmivo-brit.cz, 45 Kč

ČISTÝ A TICHÝ ŘEZ Díky aku nářadí 
dosáhnete dokonalého vzhledu živého 
plotu lehce a také tiše. 
Plotové nůžky Greenworks G40 HT61 40 V, 
AKU, www.mountfield.cz, 2 150 Kč

TEXTIL PLNÝ RADOSTI 
Polštáře s jarními  

motivy jsou pro květen ta 
správná volba.

Povlak Jaro, Josef Lada,  
www.matejovsky-povleceni.

cz, 245 Kč; vyšívaný povlak  
na polštář Fiori,  

www.lepatio.cz, 2 200 Kč 

ROMANTIKA 
U VANY 

Decentní, přírodou 
inspirovaný 

design bude vaší 
koupelně slušet. 

Koupelnová 
předložka Lily,  

50 × 60 Kč,  
www.grund.cz, 

799 Kč

NADČASOVÁ  
ELEGANCE  

Ručně vyšívané  
šaty v tradičním  

stylu budou slušet 
každé malé slečně.

Dívčí šaty Laura a šaty 
Sára, bavlna, 1 200 Kč, 

www.petitpoint.cz

 květen 2020  29

KŘESLO NAVŽDY 
 Masivní dřevo  

a výplet znamenají 
dlouhověkost a pohodlí.

Křeslo Sissi,  
www.westwingnow.cz, 

10 374 Kč 

KVĚTINA A COKOLIV JINÉHO 
Dopřejte si jako kuchyňský 

obklad sklo s libovolným 
vnitřním grafickým motivem. 

JAP Future, Grafosklo,  
www.sklo-jap.cz, cena dle rozměru


